Beschluss des Wahlvorschlages Teil A und Teil B

Teil A:

Bezirksjägermeister:

Franz Humpl; J21002; Seebach 10, 4582 Spital/Pyhrn

Vertreter der Bezirksgruppe im Landesjagdausschuss (Delegierter):

Gerald Großhagauer, J32252; Pieslwang 6a, 4596 Steinbach/Steyr

Teil B:

Mitglied des Bezirksjagdausschusses: Bezirksjägermeister-Stellvertreter:

Ferdinand Pramberger; J25806; Unterm Berg 16, 4565 Inzersdorf

Ersatzmitglied des Vertreters im Landesjagdausschuss (Delegierter):

Gerhard Schardax; J27238; Hochkogl 26, 4554 Oberschlierbach

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Jochen Bonigut; J31158; Lindenweg 37, 4615 Holzhausen

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Paul Schmeißl; J28549; Am Poppenberg 6, 4573 Hinterstoder

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

August Baumschlager; J28553; Dehenwang 6, 4550 Kremsmünster

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Siegfried Weiermair; J33200; Greinerstraße 2, 4542 Nußbach

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

August Massak; J22435; Schieferstraße 18, 4594 Grünburg

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Karl Merschitzka; J32044; Feldberg 10, 4562 Steinbach/Zbg.

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Franz Aitzetmüller; J23594; Bachweg 2, 4643 Pettenbach

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Georg Kainz; J29187; Prielerweg 15, 4573 Hinterstoder

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Christian Tappler; J34725; Steyrling 39, 4571 Steyrling

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Günther Vollmann-Kranzl; J24646; Penzendorf 14, 4552 Wartberg/Krems

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Klaus Schachenhofer; J29833; Prielerweg 4, 4573 Hinterstoder

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Herbert Sieghartsleitner; J21081; Zimeck 40, 4591 Molln

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Martin Prenninger; J32262; Weißenbachtal 5, 4573 Hinterstoder

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Stephan Sams; J35553; Oberer Wienerweg 21, 4563 Micheldorf

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Martin Hörtenhuemer; J33859; Diepersdorf 19, 4552 Wartberg

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Reinhard Knittl-Frank; J40245; Hutberg 18, 4574 Vorderstoder

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Jasmin Schinko; J35554; Rettenpacherweg 6, 4550 Kremsmünster

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Johannes Füsslberger; J35865; Hiersdorf 2, 4552 Wartberg

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Dietmar Mühlwanger; J29762; Mühlberg 13, 4550 Kremsmünster

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Helmut Gegenleithner; J21638; Kinostraße 5, 4580 Windischgarsten

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Stefan Lindpichler; J24234; Fischbachstraße 7, 4565 Inzersdorf

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Josef Kälhs; J30565; Rading 165, 4575 Roßleithen

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Adolf Stepan; J28825; Zenndorf 20, 4551 Ried/Traunkreis

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Günter Secklehner; J22482; Kinostraße 8, 4580 Windischgarsten